
F O R M U L A R I O 12.2 Lty 20^99 Vtulol 

CERTIFICADO DE REGULARÍZACIÓN 
( P e r m i s o y R e c e p c i ó n def ini t iva) 

V I V I E N D A C U Y O S R E C I N T O S H A B I T A B L E S I N C L U I D O S B A Ñ O Y C O C I N A 
NO E X C E D A N D E 90 M2. D E H A S T A 1000 U F 

A C O G I D A A L T I T U L O I D E L A L E Y N** 2 0 . 8 9 8 . 
SOLICITUDES A F E C T A S A PAGO DE D E R E C H O S MUNICIPALES 

{VIGENCIA PRORROGADA PüR ARTÍCULO ÜNTCO OF. LA I.EY 21.141, D . O . 31.01.2019) 
DIRECCION DE O B R A S MUNtCIPALES DE : 

RIO BUENO 

R E G I Ó N :DE LOS RIOS • 

VISTOS: 
0 URBANO 

• RURAL 

H'OE C E R I F I C A D O 

55 

Fecha da Aprobación 

10.02.2020 

R O L S . I J 

2 4 5 - 4 3 

A) Las atribuciones emanadas de! Art. 2° de la Ley N° 20.898 

B) La solicitud de Regularización (Penniso y Recepción definitiva) de vivienda existente, suscrita por el propietario y el 
arquitecto o profesional competente correspondiente al expediente N" 55 de fecha , ̂ ^t^^» ijfi,^!^ 

C) Los antecedentes exigidos en et titulo I artículo 2° de la Ley N° 20.898. 

D) El giro de ingreso municipal N' ^̂^̂^ )P%..l?!?i(.ílP!'ÍlP...... P39° derechos municipales . 

RESUELVO: 
1.- Otorgar Certificado de Regularízación que entrega simultáneamente el Permiso y la Recepción definitiva de la vivienda 

existente con una superficie de 73.72 ubicada en RECTOR LUIS GONZALEZ 

POBLACION FERNANDO ROHR _ N° 694 Lote 43 _ manzana E 

RIO BUENO l l R R A N O 
localidad o loteo _ sector de conformidad aplano y antecedentes 

(URBANO O R U R ¿ L ) 

timbrados por esta D.O.M., que fonnan parte del presente certificado de regularización. 

2. - Individualización del Interesado: 
^40MBRE O RAZÓN SOCIAL del PR0PIETAR1D 

LASTENIA DEL CARMEN VEGA RIVERA 
REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO 5 

3.- individualización del Arquitecto o Profesional competente tver nota) ten/e 

R.U.T. 

9.175.642-0 
R U T . 

JNOMBRE 0 RAZÓN SOCIAL DE LA EMPRESA ( cuando cofresconcla) \ R U T . 

1 1. MUNICIPALIDAD DE RIO BUENO 69.201.000-0 
JNOMBREDEL PROFESlONW. COMPETENTE \N R.UT. 

I DAVID JIMENEZ C A R I E S •. ARQUITECTO 18.182.348-8 
NOTA: según tetra C) artícub 2" de la ley N" aaSM sagún aníojlo 17 'delaLGUC. 

ÍLLEDO PINCHEIRA 

MÜNÍCÍPALÍS 
Y 


